
Modernizacja Wojska Polskiego już w 2010 roku?
14.06.2010.

Jeszcze w tym roku mogłaby rozpocząć się i zakończyć modernizacja I etapu ulicy Wojska Polskiego w
Ełku. Inwestycja jest warta ponad 7,3 mln zł. Miasto mogłoby jednak otrzymać 3 mln zł dofinansowania z
budżetu państwa. Decyzję w tej sprawie podejmie Rada Miasta.
W dniu 10 czerwca Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie poinformował o możliwości
otrzymania dofinansowania na I etap modernizacji ulicy Wojska Polskiego w Ełku w ramach programu
&ldquo;Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011&rdquo;. (Decyzję o ewentualnym
przystąpieniu do programu podejmie Rada Miasta Ełku).

 

Wniosek o dofinansowanie modernizacji ul. Wojska Polskiego złożony został w Urzędzie Wojewódzkim już
2009 r. Wtedy trafił na tzw. listę rezerwową. Po rozstrzygnięciu przetargów z listy podstawowej okazało
się, że pozostały jeszcze wolne środki, dlatego teraz istnieje możliwość otrzymać dofinansowania.

 

Całkowita szacunkowa wartość projektu wynosi 7 350 000 zł. Dofinansowanie z budżetu państwa
wyniosłoby 3 000 000 zł. Pozostałą kwotę miasto musi pokryć z własnych środków. Krótki jest również
czas realizacji inwestycji, która musiałaby zakończyć się do listopada 2010 r.

 

&ldquo;Modernizacja ulicy Wojska Polskiego&rdquo; - I etap obejmuje odcinek od mostu na rzece Ełk do
wjazdu na posesje Pensjonatu Grażynka (ul. Wojska polskiego 25).

 

Inwestycja polegać będzie na przebudowie skrzyżowania z ulicą Kościuszki. Jest to szczególnie ważne,
bowiem obecnie w godzinach szczytu komunikacyjnego powstają tam duże utrudnienia w ruchu
drogowym. Problem rozwiąże dodatkowy lewoskręt i prawoskręt (z ul. Wojska Polskiego w ul. Kościuszki)
oraz prawoskręt z ul. Kościuszki w ul. Wojska Polskiego.

 

Zmodernizowana zostanie również sygnalizacja świetlna oraz oświetlenie uliczne. Jezdnia zostanie
rozdzielona pasem zieleni (od skrzyżowania z ul. Kościuszki do mostu na rzece Ełk). Wykonane zostanie
dodatkowe kilkadziesiąt nowych miejsc parkingowych na istniejących terenach zielonych przed mostem
na rzece. Inwestycja obejmuje także przebudowę infrastruktury technicznej i chodników.

 

W związku z obecnymi utrudnieniami w ruchu drogowym spowodowanymi remontem ul. Mickiewicza oraz
innych ulic w mieście, zapraszamy mieszkańców do zgłaszania swoich uwag i sugestii dotyczących
modernizacji ul. Wojska Polskiego. Realizacja inwestycji będzie wiązała się z okresowymi utrudnieniami
komunikacyjnymi również na tej ulicy.

 

Samorząd miasta musi podjąć decyzję w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia do
poniedziałku 14 czerwca. Do tego dnia czekamy na wszelkie opinie i uwagi, które można zgłaszać
pisemnie w sekretariacie Urzędu Miasta lub wysyłać na adres mailowy:um@um.elk.pl. W dniu 14 czerwca
zapraszamy również do dyskusji na ten temat na antenie Radia 5 Ełk.

 

Uwaga! W Zespole Inwestycji przy Urzędzie Miasta Ełku (ul. Piłsudskiego 2; II piętro) istnieje możliwość
zapoznania się z dokumentacją projektową.

Wrota Miasta Ełk - portal informacyjny miasta Ełk

http://www.wme.pl Kreator PDF Utworzono 8 September, 2010, 16:45



 

źródło: Urząd Miasta Ełk 

Wrota Miasta Ełk - portal informacyjny miasta Ełk

http://www.wme.pl Kreator PDF Utworzono 8 September, 2010, 16:45


